様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

　　島根県知事　　　　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

入札参加資格審査申請書
　島根県が売却する下記漁港区域内の工事における掘削土の入札に参加する資格の審査を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
1　漁港の名称
2　添付書類
	　(1)　登記事項証明書(法人の場合に限る。)
	　　部

	　(2)　身分に関する誓約書(個人の場合に限る。)
	　　部

	　(3)　砂利採取法第3条の登録を受けていることを証明する書類の写し(島根県知事が発行したものに限る。)
	　　部

	　(4)　砂利採取法に関する誓約書
	　　部

	　(5)　漁港掘削土利用計画書
	　　部

	　(6)　県民センター所長が発行した島根県税の滞納がないこと又は納税義務がないことの証明書
	　　部

	　(7)　消費税及び地方消費税の滞納がないこと又は納税義務がないことの納税証明書
	　　部